
VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE

č. 9/2016
ktorým sa zrušujú:

VZN č. 4/2008 o zabezpečení verejného poriadku v obci Chľaba i v RO Kováčov

VZN č. 4/2009 ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie OBCE CHĽABA 
č. 4/2008 o zabezpečení verejného poriadku v obci Chľaba i v RO Kováčov

VZN č. 1/2004 Požiarny poriadok obce Chľaba



    
Obec Chľaba podľa § 6 ods. 1 a  § 11 ods. 4 písm. g/  zákona SNR č. 369/90 Zb. o obecnom 
zriadení, v znení neskorších zmien a doplnkov vydáva toto Všeobecne záväzné nariadenie 
obce Chľaba č. 9/2016, ktorým sa zrušujú VZN č. 4/2008 o zabezpečení verejného poriadku 
v obci Chľaba i v RO Kováčov, VZN č. 4/2009 ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné 
nariadenie OBCE CHĽABA č. 4/2008 o zabezpečení verejného poriadku v obci Chľaba i v 
RO Kováčov a VZN č. 1/2004 Požiarny poriadok obce Chľaba

§ 1
Zrušovacie ustanovenie

Zrušuje sa: 
− VZN č. 4/2008 o zabezpečení verejného poriadku v obci Chľaba i v RO Kováčov,
− VZN č. 4/2009 ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie OBCE CHĽABA 

č. 4/2008 o zabezpečení verejného poriadku v obci Chľaba i v RO Kováčov,  
− VZN č. 1/2004 Požiarny poriadok obce Chľaba
v plnom rozsahu.

§ 2
SPOLOČNÉ A ZÁVEREČNÉ USTNOVENIA

Nariadenie  nadobúda  účinnosť  15-tym dňom od  vyvesenia  po  schválení  obecným 
zastupiteľstvom a je prístupné k nahliadnutiu na Obecnom úrade v Chľabe.

Henrieta Kosznovszka
      starostka obce 




